OTYET

OB VICMOJIHEHUW YUPEXAEHWEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe noapasgeneHne
Yupegutens

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs-
IOLL,Eero NosIHOMoOYMsS yupeanTens

Bug cbuHaHcoBoro obecneyveHus (4eaTenbHOCTM)

MepuognyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EguHnua navepenus: pyo6

HaumeHoBaHwue nokasartens

JAoxoabl - BCero

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Jloxoabl 0T OKasaHWs NnaTHbIX ycnyr (paboT)

N KOMMNeHcauun saTpaT

Ha 1 wona 2018 r

MBOY XXupHosckass COLL

OTgen obpasoBaHus AGMUHUCTpaLMM TauuHCKoro paioHa PocToBckoi o61actu

Cy6cuany Ha BbINOHEHWE TOCYAapCTBEHHOMO (MyHWULMNAILHOTO) 3a4aHust

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kop, Kog, YTBEPXAEHO
cTpo- aHanu- naaHoBbIX
KN TUKN HasHauyeHwui
2 3 4
010 28 393 285,90
040 130 28 393 285,90

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHNi

uepes
nmueBble
cueta
5
16 677 614,10

16 677 614,10

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCcoBbIMU
onepauusamu

KObl
®opma no OKY[ 0503737
Hata 01 07 2018
no OKMNo 33349568
no OKTMO
no OKMO 02114794
nasa no BK 907
no OKEWN 383
He ncnonHeHo
nToro NNaHoBbIX
HasHaueHwii
9 10
16 677 614,10 X

16 677 614,10 11 715671,80



HavmeHoBaHue nokasartens

Pacxopbl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxofbl Ha BbINAaTbl NepcoHany B Lepsix o6ecneveHuns
BbINOMHEHNA PYHKLUUNIA rocyfapCcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHbIMN)
opraHamMu, Ka3eHHbIMU yUpexaeHUAMK, opraHaMu yrnpasieHus
rocyfapcTBEHHbIMU BHEGIOAXKE THbIMU hoHAAMN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofibl Ha BbINNaTbl NEPCOHASY KA3EHHBIX YUpexaeHni
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)
®oHA onnatbl TPyAa yUpexaeHuii
MHble BbiNNaTbl NepcoHasny yupexaeHuii, 3a ncknoyeHmem oHga
onnarbl Tpyga
WHble BbINNaThl, 3a UCKIOYEHEM (hOHAA onnaTbl TPYAA YUPEXAEHWA,
nmuam, npysekaeMbiM COrNacHo 3aKoHo4aTe 1bCTBY /1 BbINO/IHEHUSA
oTAe/NbHbIX NOTHOMOUNIA
B3Hocbl N0 0653aTe/IbHOMY COLMa/IbHOMY CTPaxOBaHWIO Ha BbinaaTbl
no onnarte TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbiNaaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuii

2. Pacxopgbl yupexaeHusa

Kog,
cTpo-
K
2
200

Kog,
aHanm-
VKN
3
X

100

110

111
112

113

119

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwii
4
28 393 285,90

22 695 714,48

22 695 714,48

17 402 461,04
31 400,00

6 300,00

5 255 553,44

VIcnoNHeHo NNaHoBbLIX HA3HAYeHWi

uepes
nvueBble
cyerta
5
14 357 102,49

12 091 782,05

12 091 782,05

9 838 387,09
23 642,15

2229 752,81

yepes
6aHKoBCKMNE
cueTta
6

uepes
Kaccy
yupexzaeHus
7
4 060,50

4 060,50

4 060,50

-817,25

4 877,75

HeKaccoBbIMU
onepauvsmu

nToro
9

14 361 162,99

12 095 842,55

12 095 842,55

9 838 387,09
22 824,90

4 877,75

2 229 752,81

®opma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHwit

10

14 032 122,91

10 599 871,93

10 599 871,93

7 564 073,95
8 575,10

1422,25

3025 800,63



HaumeHoBaHue nokasartens

1

3aKynka ToBapoB, paboT Mycnyr gns obecnevyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) HYXA,
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKynku ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans obecneyeHus
rocyapCTBeHHbIX (MyHULMNANBHbIX) HYX[
(cTp. 241 +cTp. 243 + CcTP. 244 +CTP. 245)

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans obecneveHuns

rocyjapCTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYX[,

Kog,
cTpo-
K

Kog
aHanu-
THKM

240

244

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwii
4
4 837 176,12

4 837 176,12

4 837 176,12

VicnonHeHo nnaHoBbIX
yepes yepes
nvuesble 6aHkoBCKMe
cueTta cueTa
5 6
1973 197,44
1973 197,44
1973 197,44

HasHaueHuii

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusamu

ntoro

9
1973 197,44

1973 197,44

1973 197,44

dopma 0503737 ¢.3
He ncnonHeHo

NNaHoBbIX
HasHaueHwii

10
2863 978,68

2 863 978,68

2 863 978,68



HaumeHoBaHuve nokasartens

1
NHble 6lo)KeTHble acCUTHOBaHMNA
(cTp. 810 +cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, C60pOB U MHbIX NAaTexei
(cTp. 851 +cTp. 852 +cTp. 853)
YnnaTa Hanora Ha UMYyLLEECTBO OpraHu3aumnii n 3eMefibHoro Hasnora
Ynnata npounx Hanoros, c6opos >
PesynbTat ucnonHenns (gedunuynt/ npoduunT)

Kog,
cTpo-
Kt

450

Kog,
aHanu-
VKN
goo

850

851
852

YTBEepXaeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHwit
4
860 395,30

860 395,30

855 945,30
4 450,00

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepes
nuuesble
cueTa
5
292 123,00

292 123,00

291 398,00
725,00
2526 én,61

yepes
6aHKoBCKME
cueta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7
]
]
-4 666,56

HekaccoBbIMU
onepayusaMm

nToro

9
292 123,00

292 123,00
291 398,00

725,00
2316451,11

dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHwit

10
568 272,30

568 272,30
564 547,30

3 725,00
X



HanmeHoBaHve nokasartens

1
VcToUHMKM huHaHcMpoBaHma gedunynta cpescTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ucne:
BHYTpeHH1e NCT OUYHUKM
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + CcTpP. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
13 HUX
[BMXeHne feHeXHbIX CpeicTB
(cTp. 591 + cTp.592)
NnocTynieHne feHexHblX CPefCcTB npoyne
BbIObITE [IEHEXHbIX CPeCTB
BHellH1e UCTOYHUKK
N3 HUX

3. ICTOUYHUKM (PUHAHCUPOBAaHMA AeduumnTa CpeacTB yupexaeHums

Kop,
cTpo-
Kn

Boo

520

590

591
592
620

YT1BEpXAeHO

Ko, NAaHOBbIX

aHanu- HasHaueHwit
TUKM

4

X
510
610

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHWI

uepes
nuueBble
cueTa
5
#2320 511,61

Yyepes
6aHKOBCKMNe
cyeTa
6

uepes
Kaccy
yupexzaeHus
7
4 060,50

HEKacCoBbIMU
onepaumsmu

dopma 0503737 c¢.5
He ncnonHexo

NAaHoBbIX
nToro HasHaueHwit
9 10
-2 316451,11 2 316451,11



HaumeHoBaHue nokasarens

Vi3meHeHne ocTaTKOB CpeCTB
yBE/IMYEHNe oCTaTkoB CpeacTB, BCero (-)
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPeACTB, BCETO (+)
M3MeHeHre ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060pOoTaM cpeacTB
yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/NMyeHne ocTaTkoB CPeACTB yupexaeHus (-)
YMEHbLLEHNEe OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
Vi3MeHeHve ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM yucne:
yBe/IMYeHNEe OCTaTKOB MO BHYTPeHHMM pacyeTam (KT 030404510) (+)
YMEHbLLEHNE OCTATKOB MO BHYTPEeHHMM pacyeTamllT 030404610) (-)
VI3MeHeHre ocTaTKOB pacieTOoB MO BHY TPEHHUM NPUBEYEHUAM
cpeacTB (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uncne:
yBe/IMYEHNE PACYETOB N0 BHYTPEHHEMY NPUBMIEYEHUIO OCTATKOB
cpeacTts (KT 030406000) (+)
YMEHbLUEHNE PACUYETOB MO BHYTPEHHEMY MPUBMEYEHUIO OCTATKOB
cpeacTs (41 030406000) (-)

Kog
cTpo-
K
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kog
aHanu-
THKM

X
510
610

510
610

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuii

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWl

uepes
nuuesble
cueta
5
-2 316 451,11
-16 678 431,35
14 361 980,24
-4 060,50

817,25
-4 877,75

yepes
6aHkoBCKMe
cueTta

6
-5 695,00
5 695,00

5695,00
-5 695,00

uepes
kaccy
yupexaeHus
7
-5 695,00
5 695,00
4 060,50

4 877,75
-817,25

HeKaccoBbIMW
onepauusimm

nToro

9
-2 316451,11
-16 689 821,35
14 373 370,24

11 390,00
-11 390,00

dopma 0503737 c.6

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
Ha3HaveHwui

10

X



4. CBefeHus o Bo3BpaTax 0CTaTkoB cy6CcuAanii U pacxonoB

HaumeHoBaHue nokasartens

1

Bo3BpalleHo ocTaTKoB Cyb6cuanii NpoLwnbix NeT, BCEro
(cTp. 130 + cTp. 180) ,

13 HUX MO KOAaM aHaIMTUuku,—4 .
BosBpauyeHo pacxodoeyl*&netrflenfrQgao

13 HUX No Kogam X yA/n6 &3

PykoBogutens
3&B ®

[naBHbIN Gyxran

W 1]

Wcnonnutens

8 nioHa 2018 r.

Kog Kop vepes
CTpoO- aHann- nvuesBble
Kn TUKN cyeta
2 3 4
X
950
C 4. WkoauH
(pacwumndpoBka nognvcu)
(pacwmndposka noanucu)
PykoBogutens

npownbix neTt

Mpou3segeHo Bo3BpaToB

yepes
6aHKoBCKMEe
cueTa
5

(ynonHoMo4YeHHOEe Nunuo)

3am rn byxrantepa

([OMKHOCTB)

"TTOMTgsrfr--

uepes

kaccy HEKaccoBbIMU

yupexzaeHus onepauvsmu
6 7

PykoBognTens hHaHCOBO-
3KOHOMUYECKON CNyx6bl

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

OVpeKTop
([OMKHOCTb)

0. B. KpbixaHoBckas

(pacwmndpoBka nognuncu)

nToro

(nognucek) (pacwmndpoBka nognvcu)

MAY "PKL| O6pa3oBaHusa”
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

C.H VBaHoBa

(nognuceb) (pacwwmndpoBka nognmcu)

886397-22757, mychoo@
(TenedboH, e-mail)





